
UCHWAŁA NR LI/364/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Alwernia na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 

poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy poprzez: 

zmniejszenie: 

dochodów o kwotę - 14 891,00 zł  

zwiększenie:  

wydatków o kwotę - 328 522,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Z uwagi na zmiany, o których mowa w ust.1 ustala się budżet gminy na 2010 r. w następujących wysokościach: 

d o c h o d y - 26 887 207,66 zł  

w y d a t k i - 31 821 205,66 zł  

§ 2.  1. Wskutek zmian określonych w § 1 ust.1 zwiększa się planowany w uchwale budżetowej deficyt budżetu 

gminy na 2010 rok o kwotę 343 413,00 zł. 

2. Zwiększony deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 343 413,00 zł.  

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Alwernia na rok 2010 Nr XLVIII/348/2010 Rady Miejskiej 

w Alwerni z dnia 26 stycznia 2010 roku „Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych na rok 2010” przyjmuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Alwerni 

 

Henryk Kędziora 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2010  

DOCHODY 

Objaśnienie: Pismo Ministerstwa Finansów ST3/4820/2/2010  

zmniejszenie: 14 981,00 - subwencja oświatowa  

WYDATKI 

Objaśnienie:  

nakładki asfaltowe - 100 000,00  

remont świetlicy w Źródłach - 6 000,00 

rozbiórka budynku komunalnego w Porębie-Żegoty - 20 000,00 

dofinansowanie zakupu samochodu dla bezpieczeństwa publicznego - pomoc finansowa dla powiatu - 15 000,00 

utworzenie szkolnych placów zabaw w ramach rządowego programu „Radosna szkoła” - 160 000,00 

stadion Alwernia - remont - 27 522,00  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LI/364/2010 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 30 marca 2010 r.

Dz. Nazwa Kwota 

    zmniejszenia zwiększenia 

758 Różne rozliczenia 14 891,00

  w tym dochody bieżące:

  subwencja część oświatowa 14 89100

OGÓŁEM 14 891,00

Dział   Rozd. Nazwa Kwota 

        zmniejszenia zwiększenia 

600 Transport i ł ączność  100 000,00

  60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00

w tym:

a wydatki bieżące w tym: 100 000,00

jednostek budżetowych w tym: 100 000,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 000,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000,00

w tym:

a wydatki bieżące w tym: 26 000,00

jednostek budżetowych w tym: 26 000,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 26 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

  75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00

w tym:

b wydatki majątkowe 15 000,00

801 O świata i wychowanie  160 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 160 000,00

w tym:

b wydatki majątkowe 160 000,00

926 Kultura fizyczna i sport  27 522,00

  92601 Obiekty sportowe 27 522,00

w tym:

a wydatki bieżące w tym: 27 522,00

jednostek budżetowych w tym: 27 522,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 27 522,00

    OGÓŁEM 328 522,00

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Alwerni 

 

Henryk Kędziora 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ALWERNIA NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LI/364/2010 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 30 marca 2010 r.

1 DOCHODY OGÓŁEM 26 887 207,66 zł

2 WYDATKI OGÓŁEM 31 821 205,66 zł

3 WYNIK (deficyt) - 4 933 998,00 zł

4 PRZYCHODY BUDŻETU  

z tego:  

- zaciągany kredyt  

- nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

5 196 498,00 zł

4 000 000,00 zł

1 196 498,00 zł

5 ROZCHODY BUDŻETU  

- spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów

262 500,00 zł

262 500,00 zł

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Alwerni 

 

Henryk Kędziora 

 

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA ROK 2010  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr LI/364/2010 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 30 marca 2010 r.

Nazwa jednostki 

budżetowej

Klasyfikacja 

budżetowa

Ogółem Stan środków 

pieniężnych na początek 

roku

Dochody 

własne  

do uzyskania 

w 2010 r.

Środki roku 

2010  

Ogółem

Planowane 

Wydatki  

roku 2010

Stan środków 

pieniężnych na koniec 

roku  

2010Dz. Rozdz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zespół Szkół nr 1  

w Alwerni

801 80101 2 000,00 50,00 1 950,00 2 000,00 2 000,00 -

Zespół Szkół nr 3  

w Kwaczale

801 80101 7 550,00 100,00 7 450,00 7 550,00 7 550,00 -

Szkoła Podstawowaw 

Grojcu

801 80101 3 000,00 - 3 000,00 3 000,00 3 000,00 -

Szkoła Podstawowa 

w Porębie-Żegoty

801 80101 11 300,00 10 900,00 400,00 11 300,00 11 300,00 -

Przedszkole 

Samorządowe w Alwerni

801 80104 7 000,00 - 7 000,00 7 000,00 7 000,00 -

Przedszkole 

Samorządowe 

w Kwaczale

801 80104 5 695,00 5 195,00 500,00 5 695,00 5 695,00 -

Przedszkole 

Samorządowew 

Regulicach

801 80104 8 130,00 7 010,00 1 120,00 8 130,00 8 130,00 -

MOPS  

w Alwerni

852 85214 290,00 80,00 210,00 290,00 290,00 -

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Alwerni 

 

Henryk Kędziora 

 

ID: BGNCL-WJOID-NXNPC-MINKF-IZOPO. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR LI/364/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Alwernia na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 

poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy poprzez: 

zmniejszenie: 

dochodów o kwotę - 14 891,00 zł  

zwiększenie:  

wydatków o kwotę - 328 522,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Z uwagi na zmiany, o których mowa w ust.1 ustala się budżet gminy na 2010 r. w następujących wysokościach: 

d o c h o d y - 26 887 207,66 zł  

w y d a t k i - 31 821 205,66 zł  

§ 2.  1. Wskutek zmian określonych w § 1 ust.1 zwiększa się planowany w uchwale budżetowej deficyt budżetu 

gminy na 2010 rok o kwotę 343 413,00 zł. 

2. Zwiększony deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 343 413,00 zł.  

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Alwernia na rok 2010 Nr XLVIII/348/2010 Rady Miejskiej 

w Alwerni z dnia 26 stycznia 2010 roku „Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych na rok 2010” przyjmuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Alwerni 

 

Henryk Kędziora 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2010  

DOCHODY 

Objaśnienie: Pismo Ministerstwa Finansów ST3/4820/2/2010  

zmniejszenie: 14 981,00 - subwencja oświatowa  

WYDATKI 

Objaśnienie:  

nakładki asfaltowe - 100 000,00  

remont świetlicy w Źródłach - 6 000,00 

rozbiórka budynku komunalnego w Porębie-Żegoty - 20 000,00 

dofinansowanie zakupu samochodu dla bezpieczeństwa publicznego - pomoc finansowa dla powiatu - 15 000,00 

utworzenie szkolnych placów zabaw w ramach rządowego programu „Radosna szkoła” - 160 000,00 

stadion Alwernia - remont - 27 522,00  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LI/364/2010 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 30 marca 2010 r.

Dz. Nazwa Kwota 

    zmniejszenia zwiększenia 

758 Różne rozliczenia 14 891,00

  w tym dochody bieżące:

  subwencja część oświatowa 14 89100

OGÓŁEM 14 891,00

Dział   Rozd. Nazwa Kwota 

        zmniejszenia zwiększenia 

600 Transport i ł ączność  100 000,00

  60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00

w tym:

a wydatki bieżące w tym: 100 000,00

jednostek budżetowych w tym: 100 000,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 000,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000,00

w tym:

a wydatki bieżące w tym: 26 000,00

jednostek budżetowych w tym: 26 000,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 26 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

  75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00

w tym:

b wydatki majątkowe 15 000,00

801 O świata i wychowanie  160 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 160 000,00

w tym:

b wydatki majątkowe 160 000,00

926 Kultura fizyczna i sport  27 522,00

  92601 Obiekty sportowe 27 522,00

w tym:

a wydatki bieżące w tym: 27 522,00

jednostek budżetowych w tym: 27 522,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 27 522,00

    OGÓŁEM 328 522,00

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Alwerni 

 

Henryk Kędziora 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ALWERNIA NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LI/364/2010 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 30 marca 2010 r.

1 DOCHODY OGÓŁEM 26 887 207,66 zł

2 WYDATKI OGÓŁEM 31 821 205,66 zł

3 WYNIK (deficyt) - 4 933 998,00 zł

4 PRZYCHODY BUDŻETU  

z tego:  

- zaciągany kredyt  

- nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

5 196 498,00 zł

4 000 000,00 zł

1 196 498,00 zł

5 ROZCHODY BUDŻETU  

- spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów

262 500,00 zł

262 500,00 zł

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Alwerni 

 

Henryk Kędziora 

 

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA ROK 2010  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr LI/364/2010 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 30 marca 2010 r.

Nazwa jednostki 

budżetowej

Klasyfikacja 

budżetowa

Ogółem Stan środków 

pieniężnych na początek 

roku

Dochody 

własne  

do uzyskania 

w 2010 r.

Środki roku 

2010  

Ogółem

Planowane 

Wydatki  

roku 2010

Stan środków 

pieniężnych na koniec 

roku  

2010Dz. Rozdz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zespół Szkół nr 1  

w Alwerni

801 80101 2 000,00 50,00 1 950,00 2 000,00 2 000,00 -

Zespół Szkół nr 3  

w Kwaczale

801 80101 7 550,00 100,00 7 450,00 7 550,00 7 550,00 -

Szkoła Podstawowaw 

Grojcu

801 80101 3 000,00 - 3 000,00 3 000,00 3 000,00 -

Szkoła Podstawowa 

w Porębie-Żegoty

801 80101 11 300,00 10 900,00 400,00 11 300,00 11 300,00 -

Przedszkole 

Samorządowe w Alwerni

801 80104 7 000,00 - 7 000,00 7 000,00 7 000,00 -

Przedszkole 

Samorządowe 

w Kwaczale

801 80104 5 695,00 5 195,00 500,00 5 695,00 5 695,00 -

Przedszkole 

Samorządowew 

Regulicach

801 80104 8 130,00 7 010,00 1 120,00 8 130,00 8 130,00 -

MOPS  

w Alwerni

852 85214 290,00 80,00 210,00 290,00 290,00 -

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Alwerni 

 

Henryk Kędziora 

 

ID: BGNCL-WJOID-NXNPC-MINKF-IZOPO. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR LI/364/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Alwernia na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 

poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy poprzez: 

zmniejszenie: 

dochodów o kwotę - 14 891,00 zł  

zwiększenie:  

wydatków o kwotę - 328 522,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Z uwagi na zmiany, o których mowa w ust.1 ustala się budżet gminy na 2010 r. w następujących wysokościach: 

d o c h o d y - 26 887 207,66 zł  

w y d a t k i - 31 821 205,66 zł  

§ 2.  1. Wskutek zmian określonych w § 1 ust.1 zwiększa się planowany w uchwale budżetowej deficyt budżetu 

gminy na 2010 rok o kwotę 343 413,00 zł. 

2. Zwiększony deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 343 413,00 zł.  

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Alwernia na rok 2010 Nr XLVIII/348/2010 Rady Miejskiej 

w Alwerni z dnia 26 stycznia 2010 roku „Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych na rok 2010” przyjmuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Alwerni 

 

Henryk Kędziora 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2010  

DOCHODY 

Objaśnienie: Pismo Ministerstwa Finansów ST3/4820/2/2010  

zmniejszenie: 14 981,00 - subwencja oświatowa  

WYDATKI 

Objaśnienie:  

nakładki asfaltowe - 100 000,00  

remont świetlicy w Źródłach - 6 000,00 

rozbiórka budynku komunalnego w Porębie-Żegoty - 20 000,00 

dofinansowanie zakupu samochodu dla bezpieczeństwa publicznego - pomoc finansowa dla powiatu - 15 000,00 

utworzenie szkolnych placów zabaw w ramach rządowego programu „Radosna szkoła” - 160 000,00 

stadion Alwernia - remont - 27 522,00  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LI/364/2010 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 30 marca 2010 r.

Dz. Nazwa Kwota 

    zmniejszenia zwiększenia 

758 Różne rozliczenia 14 891,00

  w tym dochody bieżące:

  subwencja część oświatowa 14 89100

OGÓŁEM 14 891,00

Dział   Rozd. Nazwa Kwota 

        zmniejszenia zwiększenia 

600 Transport i ł ączność  100 000,00

  60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00

w tym:

a wydatki bieżące w tym: 100 000,00

jednostek budżetowych w tym: 100 000,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 000,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000,00

w tym:

a wydatki bieżące w tym: 26 000,00

jednostek budżetowych w tym: 26 000,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 26 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

  75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00

w tym:

b wydatki majątkowe 15 000,00

801 O świata i wychowanie  160 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 160 000,00

w tym:

b wydatki majątkowe 160 000,00

926 Kultura fizyczna i sport  27 522,00

  92601 Obiekty sportowe 27 522,00

w tym:

a wydatki bieżące w tym: 27 522,00

jednostek budżetowych w tym: 27 522,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 27 522,00

    OGÓŁEM 328 522,00

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Alwerni 

 

Henryk Kędziora 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ALWERNIA NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LI/364/2010 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 30 marca 2010 r.

1 DOCHODY OGÓŁEM 26 887 207,66 zł

2 WYDATKI OGÓŁEM 31 821 205,66 zł

3 WYNIK (deficyt) - 4 933 998,00 zł

4 PRZYCHODY BUDŻETU  

z tego:  

- zaciągany kredyt  

- nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

5 196 498,00 zł

4 000 000,00 zł

1 196 498,00 zł

5 ROZCHODY BUDŻETU  

- spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów

262 500,00 zł

262 500,00 zł

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Alwerni 

 

Henryk Kędziora 

 

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA ROK 2010  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr LI/364/2010 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 30 marca 2010 r.

Nazwa jednostki 

budżetowej

Klasyfikacja 

budżetowa

Ogółem Stan środków 

pieniężnych na początek 

roku

Dochody 

własne  

do uzyskania 

w 2010 r.

Środki roku 

2010  

Ogółem

Planowane 

Wydatki  

roku 2010

Stan środków 

pieniężnych na koniec 

roku  

2010Dz. Rozdz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zespół Szkół nr 1  

w Alwerni

801 80101 2 000,00 50,00 1 950,00 2 000,00 2 000,00 -

Zespół Szkół nr 3  

w Kwaczale

801 80101 7 550,00 100,00 7 450,00 7 550,00 7 550,00 -

Szkoła Podstawowaw 

Grojcu

801 80101 3 000,00 - 3 000,00 3 000,00 3 000,00 -

Szkoła Podstawowa 

w Porębie-Żegoty

801 80101 11 300,00 10 900,00 400,00 11 300,00 11 300,00 -

Przedszkole 

Samorządowe w Alwerni

801 80104 7 000,00 - 7 000,00 7 000,00 7 000,00 -

Przedszkole 

Samorządowe 

w Kwaczale

801 80104 5 695,00 5 195,00 500,00 5 695,00 5 695,00 -

Przedszkole 

Samorządowew 

Regulicach

801 80104 8 130,00 7 010,00 1 120,00 8 130,00 8 130,00 -

MOPS  

w Alwerni

852 85214 290,00 80,00 210,00 290,00 290,00 -

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Alwerni 

 

Henryk Kędziora 

 

ID: BGNCL-WJOID-NXNPC-MINKF-IZOPO. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR LI/364/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Alwernia na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 

poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy poprzez: 

zmniejszenie: 

dochodów o kwotę - 14 891,00 zł  

zwiększenie:  

wydatków o kwotę - 328 522,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Z uwagi na zmiany, o których mowa w ust.1 ustala się budżet gminy na 2010 r. w następujących wysokościach: 

d o c h o d y - 26 887 207,66 zł  

w y d a t k i - 31 821 205,66 zł  

§ 2.  1. Wskutek zmian określonych w § 1 ust.1 zwiększa się planowany w uchwale budżetowej deficyt budżetu 

gminy na 2010 rok o kwotę 343 413,00 zł. 

2. Zwiększony deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 343 413,00 zł.  

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Alwernia na rok 2010 Nr XLVIII/348/2010 Rady Miejskiej 

w Alwerni z dnia 26 stycznia 2010 roku „Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych na rok 2010” przyjmuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Alwerni 

 

Henryk Kędziora 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2010  

DOCHODY 

Objaśnienie: Pismo Ministerstwa Finansów ST3/4820/2/2010  

zmniejszenie: 14 981,00 - subwencja oświatowa  

WYDATKI 

Objaśnienie:  

nakładki asfaltowe - 100 000,00  

remont świetlicy w Źródłach - 6 000,00 

rozbiórka budynku komunalnego w Porębie-Żegoty - 20 000,00 

dofinansowanie zakupu samochodu dla bezpieczeństwa publicznego - pomoc finansowa dla powiatu - 15 000,00 

utworzenie szkolnych placów zabaw w ramach rządowego programu „Radosna szkoła” - 160 000,00 

stadion Alwernia - remont - 27 522,00  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LI/364/2010 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 30 marca 2010 r.

Dz. Nazwa Kwota 

    zmniejszenia zwiększenia 

758 Różne rozliczenia 14 891,00

  w tym dochody bieżące:

  subwencja część oświatowa 14 89100

OGÓŁEM 14 891,00

Dział   Rozd. Nazwa Kwota 

        zmniejszenia zwiększenia 

600 Transport i ł ączność  100 000,00

  60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00

w tym:

a wydatki bieżące w tym: 100 000,00

jednostek budżetowych w tym: 100 000,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 000,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000,00

w tym:

a wydatki bieżące w tym: 26 000,00

jednostek budżetowych w tym: 26 000,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 26 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

  75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00

w tym:

b wydatki majątkowe 15 000,00

801 O świata i wychowanie  160 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 160 000,00

w tym:

b wydatki majątkowe 160 000,00

926 Kultura fizyczna i sport  27 522,00

  92601 Obiekty sportowe 27 522,00

w tym:

a wydatki bieżące w tym: 27 522,00

jednostek budżetowych w tym: 27 522,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 27 522,00

    OGÓŁEM 328 522,00

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Alwerni 

 

Henryk Kędziora 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ALWERNIA NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LI/364/2010 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 30 marca 2010 r.

1 DOCHODY OGÓŁEM 26 887 207,66 zł

2 WYDATKI OGÓŁEM 31 821 205,66 zł

3 WYNIK (deficyt) - 4 933 998,00 zł

4 PRZYCHODY BUDŻETU  

z tego:  

- zaciągany kredyt  

- nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

5 196 498,00 zł

4 000 000,00 zł

1 196 498,00 zł

5 ROZCHODY BUDŻETU  

- spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów

262 500,00 zł

262 500,00 zł

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Alwerni 

 

Henryk Kędziora 

 

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA ROK 2010  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr LI/364/2010 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 30 marca 2010 r.

Nazwa jednostki 

budżetowej

Klasyfikacja 

budżetowa

Ogółem Stan środków 

pieniężnych na początek 

roku

Dochody 

własne  

do uzyskania 

w 2010 r.

Środki roku 

2010  

Ogółem

Planowane 

Wydatki  

roku 2010

Stan środków 

pieniężnych na koniec 

roku  

2010Dz. Rozdz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zespół Szkół nr 1  

w Alwerni

801 80101 2 000,00 50,00 1 950,00 2 000,00 2 000,00 -

Zespół Szkół nr 3  

w Kwaczale

801 80101 7 550,00 100,00 7 450,00 7 550,00 7 550,00 -

Szkoła Podstawowaw 

Grojcu

801 80101 3 000,00 - 3 000,00 3 000,00 3 000,00 -

Szkoła Podstawowa 

w Porębie-Żegoty

801 80101 11 300,00 10 900,00 400,00 11 300,00 11 300,00 -

Przedszkole 

Samorządowe w Alwerni

801 80104 7 000,00 - 7 000,00 7 000,00 7 000,00 -

Przedszkole 

Samorządowe 

w Kwaczale

801 80104 5 695,00 5 195,00 500,00 5 695,00 5 695,00 -

Przedszkole 

Samorządowew 

Regulicach

801 80104 8 130,00 7 010,00 1 120,00 8 130,00 8 130,00 -

MOPS  

w Alwerni

852 85214 290,00 80,00 210,00 290,00 290,00 -

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Alwerni 

 

Henryk Kędziora 

 

ID: BGNCL-WJOID-NXNPC-MINKF-IZOPO. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR LI/364/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Alwernia na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 

poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy poprzez: 

zmniejszenie: 

dochodów o kwotę - 14 891,00 zł  

zwiększenie:  

wydatków o kwotę - 328 522,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Z uwagi na zmiany, o których mowa w ust.1 ustala się budżet gminy na 2010 r. w następujących wysokościach: 

d o c h o d y - 26 887 207,66 zł  

w y d a t k i - 31 821 205,66 zł  

§ 2.  1. Wskutek zmian określonych w § 1 ust.1 zwiększa się planowany w uchwale budżetowej deficyt budżetu 

gminy na 2010 rok o kwotę 343 413,00 zł. 

2. Zwiększony deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 343 413,00 zł.  

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Alwernia na rok 2010 Nr XLVIII/348/2010 Rady Miejskiej 

w Alwerni z dnia 26 stycznia 2010 roku „Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych na rok 2010” przyjmuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Alwerni 

 

Henryk Kędziora 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2010  

DOCHODY 

Objaśnienie: Pismo Ministerstwa Finansów ST3/4820/2/2010  

zmniejszenie: 14 981,00 - subwencja oświatowa  

WYDATKI 

Objaśnienie:  

nakładki asfaltowe - 100 000,00  

remont świetlicy w Źródłach - 6 000,00 

rozbiórka budynku komunalnego w Porębie-Żegoty - 20 000,00 

dofinansowanie zakupu samochodu dla bezpieczeństwa publicznego - pomoc finansowa dla powiatu - 15 000,00 

utworzenie szkolnych placów zabaw w ramach rządowego programu „Radosna szkoła” - 160 000,00 

stadion Alwernia - remont - 27 522,00  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LI/364/2010 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 30 marca 2010 r.

Dz. Nazwa Kwota 

    zmniejszenia zwiększenia 

758 Różne rozliczenia 14 891,00

  w tym dochody bieżące:

  subwencja część oświatowa 14 89100

OGÓŁEM 14 891,00

Dział   Rozd. Nazwa Kwota 

        zmniejszenia zwiększenia 

600 Transport i ł ączność  100 000,00

  60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00

w tym:

a wydatki bieżące w tym: 100 000,00

jednostek budżetowych w tym: 100 000,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 000,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000,00

w tym:

a wydatki bieżące w tym: 26 000,00

jednostek budżetowych w tym: 26 000,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 26 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

  75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00

w tym:

b wydatki majątkowe 15 000,00

801 O świata i wychowanie  160 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 160 000,00

w tym:

b wydatki majątkowe 160 000,00

926 Kultura fizyczna i sport  27 522,00

  92601 Obiekty sportowe 27 522,00

w tym:

a wydatki bieżące w tym: 27 522,00

jednostek budżetowych w tym: 27 522,00

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 27 522,00

    OGÓŁEM 328 522,00

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Alwerni 

 

Henryk Kędziora 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ALWERNIA NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LI/364/2010 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 30 marca 2010 r.

1 DOCHODY OGÓŁEM 26 887 207,66 zł

2 WYDATKI OGÓŁEM 31 821 205,66 zł

3 WYNIK (deficyt) - 4 933 998,00 zł

4 PRZYCHODY BUDŻETU  

z tego:  

- zaciągany kredyt  

- nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

5 196 498,00 zł

4 000 000,00 zł

1 196 498,00 zł

5 ROZCHODY BUDŻETU  

- spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów

262 500,00 zł

262 500,00 zł

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Alwerni 

 

Henryk Kędziora 

 

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA ROK 2010  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr LI/364/2010 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 30 marca 2010 r.

Nazwa jednostki 

budżetowej

Klasyfikacja 

budżetowa

Ogółem Stan środków 

pieniężnych na początek 

roku

Dochody 

własne  

do uzyskania 

w 2010 r.

Środki roku 

2010  

Ogółem

Planowane 

Wydatki  

roku 2010

Stan środków 

pieniężnych na koniec 

roku  

2010Dz. Rozdz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zespół Szkół nr 1  

w Alwerni

801 80101 2 000,00 50,00 1 950,00 2 000,00 2 000,00 -

Zespół Szkół nr 3  

w Kwaczale

801 80101 7 550,00 100,00 7 450,00 7 550,00 7 550,00 -

Szkoła Podstawowaw 

Grojcu

801 80101 3 000,00 - 3 000,00 3 000,00 3 000,00 -

Szkoła Podstawowa 

w Porębie-Żegoty

801 80101 11 300,00 10 900,00 400,00 11 300,00 11 300,00 -

Przedszkole 

Samorządowe w Alwerni

801 80104 7 000,00 - 7 000,00 7 000,00 7 000,00 -

Przedszkole 

Samorządowe 

w Kwaczale

801 80104 5 695,00 5 195,00 500,00 5 695,00 5 695,00 -

Przedszkole 

Samorządowew 

Regulicach

801 80104 8 130,00 7 010,00 1 120,00 8 130,00 8 130,00 -

MOPS  

w Alwerni

852 85214 290,00 80,00 210,00 290,00 290,00 -

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Alwerni 

 

Henryk Kędziora 

 

ID: BGNCL-WJOID-NXNPC-MINKF-IZOPO. Podpisany. Strona 5 / 5


